令和７年度 第１回 成田市予防接種健康被害調査委員会 議事要旨

１ 開催日時

令和７年５月２２日（木）午後７時 ～

２ 開催場所

成田市赤坂１丁目３番地１

成田市保健福祉館 会議室３

３ 出席者

（委員）

渡邊委員、藤﨑委員

（オンライン会議での出席）

久保委員、伊藤委員、菅谷委員、野口委員、塩濵委員、濱田委員

（事務局）

髙橋健康推進部長、柴田地域医療政策課長、成田課長補佐、田中係長、神﨑主

査、伊藤主査

４ 議 事

（１）予防接種による健康被害について

新型コロナワクチン接種後の健康被害について

※会議は、不開示情報（成田市情報公開条例 第７条 第１項 第１号）に該当する事

項について審議し、又は意見を聴取するため、議事録及び会議資料は公開しており

ません。